PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2022

                                № 33
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):
1.
Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за большой личный вклад в сохранение и популяризацию военно-исторического наследия, воспитание молодежи в духе патриотизма, работу по формированию  у подрастающего поколения чувства верности своему Отечеству и готовности  к выполнению гражданского долга по защите Родины:

ИВАНЕНКОВУ

МИХАИЛУ АНАТОЛЬЕВИЧУ

мастеру-инструктору универсальной боевой системы,
участнику боевых действий, консультанту высшего
 офицерского состава Министерства обороны РФ
 по подготовке бойцов специального назначения
  и войск морской пехоты

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

  Д.П. Уреки